27.06.2019 г. № 27-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 66-П ОТ 20.12.2018 Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ СХЕМЫ САНИТРАНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЛЬХАЙ» (В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №4-П ОТ 18.01.2019 Г.)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 20.12.2018 г. № 66-П «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Нельхай» (в редакции постановления № 4-П от 18.01.2019 г.)

2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста  Федорову Е.Г.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Нельхай»:___________________       О.Н. Егорова